
Офіційно опубліковано 30.12.2022

Правління Національного банку України

П О С Т А Н О В А

28 грудня 2022 року Київ № № 250

Про внесення змін до деяких нормативно-правових 
актів Національного банку України

Відповідно до статей 7, 15, 33, 56 Закону України “Про Національний банк 
України”, з метою оперативної видачи запасів готівки Національного банку 
України банкам, уповноваженим на зберігання запасів готівки Національного 
банку України та проведення операцій з ними під час дії воєнного стану в 
Україні, Правління Національного банку України постановляє:

1. Підпункти 2, 3 пункту 6 постанови Правління Національного банку 
України “Про затвердження Положення про передавання запасів готівки на 
зберігання до уповноважених банків та проведення операцій з ними” від 
17 вересня 2021 року № 95, викласти в такій редакції:

“2) пункту 68 розділу V Положення, який набирає чинності з 01 січня 
2023 року;

3) підпунктів 3, 7 пункту 38 розділу ІІ Положення, які набирають чинності з 
01 січня 2024 року.”.

2. У пункті 13 розділу І додатка 2 до Положення про передавання запасів 
готівки на зберігання до уповноважених банків та проведення операцій з ними, 
затвердженого постановою Правління Національного банку України від 
17 вересня 2021 року № 95 (зі змінами) цифри “2023” замінити цифрами “2024”.

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 
Національного банку України Олексія Шабана.

4. Постанова набирає чинності з 31 грудня 2022 року.

Голова Андрій ПИШНИЙ

Інд. 50


